
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania  Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze 

zmianami), 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jedlicze.  

2. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424), zwanej dalej ustawą. 

3. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Gminy 

Jedlicze, a podmiotami o których mowa w art. 9 a ust. 3, ust. 3a i ust. 5 ustawy. W celu zapewnienia kuratorom 

sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Gminy Jedlicze zwraca się do 

Prezesa Sądu Rejonowego w Krośnie o wyznaczenie kuratorów do uczestnictwa w Zespole. 

§ 2. Burmistrz Gminy Jedlicze powołuje i odwołuje członka Zespołu zarządzeniem. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIV/507/2023 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Jedlicze (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2023r., poz. 4220). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Anna Kwiatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2957


		2024-07-02T12:13:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




